

MEDITERRANEAN CATERING ApS

Kompagnistræde 20
1208 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Sherif Ibrahim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MEDITERRANEAN CATERING ApS Kompagnistræde 20 1208 København K Telefonnummer: 33140571 Fax: 33121149 CVR-nr: 13893896 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på tkr. 815.863 efter skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter at hovedanpartshaveren fortsat stiller likviditet til rådighed for selskabet. Hovedanpartshaveren har givet et sådant tilsagn. Der henvises til note 2 for beskrivelse heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		8.744.428	9.011.112
Personaleomkostninger	1	-7.689.772	-9.260.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-416.515	-411.059
Resultat af ordinær primær drift		638.141	-660.389
Andre finansielle indtægter		0	110
Andre finansielle omkostninger		-82.693	-62.225
Ordinært resultat før skat		555.448	-722.614
Skat af årets resultat		257.738	-62.951
Årets resultat		813.186	-785.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		813.186	-785.455
I alt		813.186	-785.455

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		682.190	715.763
Indretning af lejede lokaler		983.869	960.034
Materielle anlægsaktiver i alt		1.666.059	1.675.797
Udskudte skatteaktiver		227.738	0
Deposita		588.851	577.311
Finansielle anlægsaktiver i alt		816.589	577.311
Anlægsaktiver i alt		2.482.648	2.253.108
Råvarer og hjælpematerialer		315.985	226.377
Varebeholdninger i alt		315.985	226.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.176
Udskudte skatteaktiver		50.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	290.583
Periodeafgrænsningsposter		134.337	81.100
Tilgodehavender i alt		184.337	458.859
Likvide beholdninger		153.959	141.880
Omsætningsaktiver i alt		654.281	827.116
Aktiver i alt		3.136.929	3.080.224

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		208.824	-604.362
Egenkapital i alt		333.824	-479.362
Ansvarlig lånekapital		407.000	455.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt		407.000	455.771
Gæld til banker		131	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.093	2.175.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		916.342	375.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		958.539	552.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.396.105	3.103.815
Gældsforpligtelser i alt		2.803.105	3.559.586
Passiver i alt		3.136.929	3.080.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	7.468.895	9.013.011
Pensionsbidrag	2.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	212.155	227.077
Andre personaleomkostninger	6.722	8.354
	7.689.772	9.260.442

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter at hovedanpartshaveren fortsat stiller likviditet til rådighed for selskabet. Hovedanpartshaveren har afgivet erklæring overfor selskabet på at stille likviditet til rådighed for selskabet og ikke udtrække likviditet til skade for selskabet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på følgende lejemål, Kompagnistræde 20, 1208 København K og St. Kannikestræde 19, 1170 København K, medopsigelse på 6 mdr. med forpligtelse i opsigelsen på tkr. 567.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	36	39
Gennemsnitligt antal ansatte	29	36
Antal ansatte, ultimo	29	36